УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«28»  июня  2017 года                                                                         № 508

О направлении обучающихся

на областные мероприятия

В связи с проведением 1 июля 2017 года областных мероприятий,

посвященных 81-й годовщине со дня образования ГАИ- ГИБДД УМВД России

приказываю:

1. Направить к 10.00 ч. 1 июля 2017 года в г. Белгород, ул. Западная, д.11,

база АСК «Вираж» для участия в мероприятиях следующих обучающихся

кадетских классов юных инспекторов движения по прилагаемому списку

(Приложение 1).

2. Назначить ответственными за жизнь и здоровье детей 1 июля 2017 года в

пути следования и во время проведения мероприятий преподавателя-

организатора ОБЖ МБОУ «СОШ с УИОП» г. Грайворона; преподавателя-

организатора ОБЖ МБОУ «Головчинская СОШ с УИОП».

3. Руководителям общеобразовательных учреждений МБОУ «СОШ с

УИОП» г. Грайворона и МБОУ «Головчинская СОШ с УИОП» :

3.1.Обеспечить явку обучающихся, согласно приложению 1;

3.2.Организовать отъезд от здания МБОУ «СОШ с УИОП» г.

Грайворона в 8.00 ч 1 июля 2017 года.

4. Для доставки обучающихся 1 июля 2017 года в г. Белгород, ул. Западная,

д.11, АСК «Вираж» и обратно направить водителя МБОУ «Головчинская СОШ

с УИОП»: ПАЗ 32053-70 №  О 284 СО .

5. Утвердить смету расходов об участии учащихся в областных

мероприятиях (приложение 2).

6. Главному бухгалтеру централизованной бухгалтерии обеспечить оплату

сметы за счет текущего финансирования.

7. Контроль за исполнение приказа возложить на начальника отдела

информационно-методической работы управления образования администрации

Грайворонского района.